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TRU / TUMBES TUM / URUBAMBA URU / WANCHAQ WAN / YANAHUARA YAN  
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RESULTADOS DEL CONTROL PREPARATORIO I 
 

                 

                Fecha: 02/03/2019 

                Lugar: Estadio Chipoco – LIMA  

                País:  PER 

                Organiza: FDPA  

                Fiscaliza: CONAJA    

          

  Mayores-M        
 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10   VIENTO: +1.2 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  1    4 Martinez Chiroque Andy Steven           28/09/1993      BAR     PER    10.81         

 02  6    7 Sanchez Mozombite Frank                 22/05/1994      IQU     PER    10.93         

 03  3    3 Herrera Espinoza Guillermo Nicolás      19/01/2001      MOL     PER    11.34         

 03  8    8 Monsalve Saavedra Miguel Eduardo Ra     03/09/1995      SBO     PER    11.34         

 04  2    5 Ordemar Caballero Jorge Jaír            26/06/2001      LVI     PER    11.40         

 05  7    1 Herrera Castro Paulo Cesar              30/05/1994      SBO     PER    11.51         

 06  4    6 Del Campo Sandoval Marcelo              13/01/2002      IQU     PER    11.69         

 99  5    2 Saavedra Ruiz Luis Miguel               13/11/1995      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10   VIENTO: +1.3 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  12   6 Arevalo Marrufo Eduardo                 15/08/2001      CHM     PER    11.63         

 02  13   2 Tello Guevara Adrián Leyder             27/02/1999      MIR     PER    11.68         

 03  14   7 Padilla Cortez Mauricio Eduardo         24/12/2000      MOL     PER    11.78         

 03  16   8 Onaja Adaniya Kohji                     04/01/2004      BAR     PER    11.78         

 04  9    4 Saavedra Ruiz Roberto Carlos            20/08/1999      BAR     PER    11.81         

 04  10   5 Tang Yep Sebastian                      13/04/1999      MOL     PER    11.81         

 05  15   1 Eguizabal Farfan Raul Sebastian         06/06/2000      BAR     PER    11.89         

 99  11   3 Ruiz Madrid Gianfranco                  15/03/2001      LVI     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_3   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10   VIENTO: +0.9 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  23   1 Guevara Huamani Luis Daniel             06/11/2001      SUR     PER    12.24         

 02  21   2 Shirimoto Casariego Hiroshi Daniel      27/02/2003      BAR     PER    12.30         

 03  19   3 Del Castillo Ormeño Julio Cesar         07/03/2002      BAR     PER    12.39         

 04  17   4 Gonzales Salvador Jesus Santiago        05/06/2001      BAR     PER    12.45         

 05  18   5 Martinez Bombut Norvys                  17/05/1982      COC     CUB    12.62         

 06  20   6 Alzamora Amoretti Edson                 15/09/1990      COC     PER    12.80         

 07  22   7 Arias Lomas Carlos Alejandro            10/03/1996      BAR     PER    13.28         

 08  40   8 Almeida Espinoza Brayan Stiven          05/06/2004      COC     PER    13.52         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_4   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10   VIENTO: +1.1 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  27   8 Crose Guzman Giorgio Giacomo            16/10/1997      CAY     PER    11.80         

 02  33   6 Bazalar Olavarria Alejandro Martin      20/03/2002      MOL     PER    12.03         

 03  35   2 Campos Geldres José Carlos              20/09/2001      MOL     PER    12.13         

 04  39   1 Cordova Muñoz Juan Diego                03/10/1997      BAR     PER    13.03         

 05  42   4 Altamirano Vigo Diego Alonso            31/07/2002      BAR     PER    13.24         

 06  32   7 Cavero Aguilar Iam Patrick              07/03/2006      LIM     PER    14.10         

 99  38   3 Arguedas Payma Fabrizio                 28/01/1996      SBO     PER                DNS  

 99  52   5 Aragon Callupe Leonel Ricardo           17/09/1997      SBO     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_5   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10   VIENTO: +1.4 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  45   8 Páramo Ponce de León Julio              24/06/1999      SLU     PER    12.08         

 02  26   4 Dagnino Ramirez Claudio Stephano        20/02/1998      LIM     PER    12.18         

 03  50   2 Herrera Fernandez Gabriel Omar          29/04/2004      SUR     PER    13.20         

 04  49   7 Marquina Garcia Gustavo Alberto         15/06/2001      BAR     PER    13.22         

 05  46   5 Diaz Davila Bruno Esteban               22/06/2004      PLI     PER    13.78         

 99  31   1 Panduro Tuanama Randy Arturo            23/10/2003      PAM     PER                DNS  
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 99  24   3 Flores Fajardo Abraham Antonio          12/04/2004      MOL     PER                DNS  

 99  41   6 Gonzales Ezeta Christopher              09/05/1999      SBO     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_6   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10   VIENTO: +1.1 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  48   1 Tirado Cornejo Carlos Alfredo           15/04/1997      MOL     PER    11.78         

 02  36   7 Tagle Mendoza Jose                      23/07/1999      MOC     PER    12.12         

 03  34   2 Sparrow Alfaron Marcelo                 07/09/2003      SUR     PER    12.29         

 04  29   5 Rojas Burgos Davier Enrique             05/04/2000      PLI     PER    12.41         

 05  43   6 Sanchez García Gustavo Sebastián        26/10/2000      SBO     PER    12.74         

 06  37   4 Rivera Barrantes Andre Hugo             14/06/2001      SBO     PER    13.19         

 07  25   8 Ushiñahua Ludeña Alvaro                 27/05/1998      SUR     PER    13.25         

 99  30   3 Salazar Quispe Gabriel                  18/01/1999      COC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_7   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10   VIENTO: +0.9 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  88   7 Ramírez Portales Cherry Winter          05/05/1998      SLU     VEN    11.57         

 02  28   3 Vela Ruiz Sandro Franz                  19/03/2002      BAR     PER    12.17         

 03  51   5 Vásquez Rivero Adriano Enrique          08/09/2004      SUR     PER    13.88         

 04  44   4 Valdivia Rios Jhanpier                  13/10/2003      PLI     PER    13.93         

 99  47   6 Vilogron Llanos Santiago Tade           06/12/1997      MOL     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.50 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  7    4 Herrera Castro Paulo Cesar              30/05/1994      SBO     PER    49.80         

 02  9    2 Saavedra Ruiz Roberto Carlos            20/08/1999      BAR     PER    51.87         

 03  48   6 Tirado Cornejo Carlos Alfredo           15/04/1997      MOL     PER    52.52         

 04  54   7 Cortijo Zavaleta Roberto Carlos         11/12/2001      MOC     PER    54.11         

 99  53   1 Malaga Mayorga Marco Sergio             03/10/1995      MOL     PER                DNS  

 99  5    3 Saavedra Ruiz Luis Miguel               13/11/1995      BAR     PER                DNS  

 99  13   5 Tello Guevara Adrián Leyder             27/02/1999      MIR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.50 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  14   7 Padilla Cortez Mauricio Eduardo         24/12/2000      MOL     PER    53.31         

 02  17   6 Gonzales Salvador Jesus Santiago        05/06/2001      BAR     PER    54.45         

 03  57   1 Medrano Terán Paolo                     25/11/2004      LVI     PER    55.76         

 04  19   4 Del Castillo Ormeño Julio Cesar         07/03/2002      BAR     PER    56.31         

 05  56   5 Calderon Navarro Carlos Alberto         30/10/1996      BAR     PER    58.53         

 99  47   2 Vilogron Llanos Santiago Tade           06/12/1997      MOL     PER                DNS  

 99  55   3 Woll Buse Daniel                        05/05/2001      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_3   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.50 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  58   4 Yllescas Ramos Eder Alonzo              13/02/1987      MOC     PER    54.49         

 02  28   3 Vela Ruiz Sandro Franz                  19/03/2002      BAR     PER    54.67         

 03  20   5 Alzamora Amoretti Edson                 15/09/1990      COC     PER    58.88         

 04  71   7 Arista Cucho Dante Javier               10/05/1998      BAR     PER    59.75         

 05  22   6 Arias Lomas Carlos Alejandro            10/03/1996      BAR     PER    62.03         

 99  52   1 Aragon Callupe Leonel Ricardo           17/09/1997      SBO     PER                DNS  

 99  42   2 Altamirano Vigo Diego Alonso            31/07/2002      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_4   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.50 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  33   3 Bazalar Olavarria Alejandro Martin      20/03/2002      MOL     PER    53.52         

 02  63   4 Cabrera Vidal Daniel Alejandro          29/05/1999      BAR     PER    55.89         

 03  15   1 Eguizabal Farfan Raul Sebastian         06/06/2000      BAR     PER    56.84         

 04  39   2 Cordova Muñoz Juan Diego                03/10/1997      BAR     PER    61.06         

 99  62   5 Dueñas Roman Edu Juan                   17/05/1990      HYO     PER                DNS  

 99  67   6 Escobar Pucllas Yor Kevin               07/12/2002      COC     PER                DNS  

 99  23   7 Guevara Huamani Luis Daniel             06/11/2001      SUR     PER                DNS  
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 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_5   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.50 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  49   1 Marquina Garcia Gustavo Alberto         15/06/2001      BAR     PER    60.55         

 02  50   4 Herrera Fernandez Gabriel Omar          29/04/2004      SUR     PER    61.86         

 03  64   7 Medina Gonzales Ricardo Francisco       26/10/2004      COC     PER    67.47         

 99  59   2 Huashua Mena Alvaro Alberto             03/04/1997      COC     PER                DNS  

 99  3    3 Herrera Espinoza Guillermo Nicolás      19/01/2001      MOL     PER                DNS  

 99  60   5 Mamani Caballero Samuel Alejandro       10/08/2000      BAR     PER                DNS  

 99  18   6 Martinez Bombut Norvys                  17/05/1982      COC     CUB                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_6   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.50 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  61   5 Samame Bernabe Jair Alberto             03/04/2000      BAR     PER    58.96         

 02  69   6 Thorsen Villegas Christian Maikel       12/08/2002      BAR     PER    59.96         

 03  65   4 Olarte Rodriguez Alex Dirceu            03/03/1982      COC     PER    69.78         

 99  21   1 Shirimoto Casariego Hiroshi Daniel      27/02/2003      BAR     PER                DNS  

 99  70   2 Osores Perez Sebastian                  20/10/2000      LIM     PER                DNS  

 99  68   3 Mercado Saona Jorge                     26/02/2006      SUR     PER                DNS  

 99  66   7 Torres Lopez Luigi Kevin                23/02/2001      COC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     1500 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  70     Osores Perez Sebastian                  20/10/2000      LIM     PER    4.20.44       

 02  74     Ñuflo Barzola Jorge Luis                20/04/2001      BAR     PER    4.20.96       

 03  79     Velarde Ybañez Gino Alexander           27/03/1993      BAR     PER    4.32.15       

 04  66     Torres Lopez Luigi Kevin                23/02/2001      COC     PER    4.48.08       

 05  61     Samame Bernabe Jair Alberto             03/04/2000      BAR     PER    4.49.12       

 06  60     Mamani Caballero Samuel Alejandro       10/08/2000      BAR     PER    4.54.24       

 07  76     Guevara Gálvez Ander Maycol             14/06/2004      PLI     PER    5.00.41       

 08  78     Peraldo Rosales Moisés                  03/10/1986      COC     PER    5.13.49       

 09  82     Armas Marco Antonio                     02/10/1996      BAR     PER    5.13.63       

 10  77     Reyes Llerena Aldo                      10/02/1972      COC     PER    5.14.40       

 11  80     Abad Lujan Jhon Clinton                 26/11/2004      BAR     PER    5.23.39       

 12  75     Reyes Vallejos Dean Ayrton              10/02/2003      COC     PER    5.31.37       

 13  68     Mercado Saona Jorge                     26/02/2006      SUR     PER    5.31.98       

 99  83     Acuña Cama Leonardo Javier              12/08/1999      MOL     PER                DNS  

 99  22     Arias Lomas Carlos Alejandro            10/03/1996      BAR     PER                DNS  

 99  81     Bayona Huancas Jose Ricardo             09/04/2004      BAR     PER                DNS  

 99  56     Calderon Navarro Carlos Alberto         30/10/1996      BAR     PER                DNS  

 99  62     Dueñas Roman Edu Juan                   17/05/1990      HYO     PER                DNS  

 99  67     Escobar Pucllas Yor Kevin               07/12/2002      COC     PER                DNS  

 99  72     Grijalva Amancio Alvaro Guillermo       16/02/1994      BAR     PER                DNS  

 99  50     Herrera Fernandez Gabriel Omar          29/04/2004      SUR     PER                DNS  

 99  59     Huashua Mena Alvaro Alberto             03/04/1997      COC     PER                DNS  

 99  53     Malaga Mayorga Marco Sergio             03/10/1995      MOL     PER                DNS  

 99  64     Medina Gonzales Ricardo Francisco       26/10/2004      COC     PER                DNS  

 99  73     Rojas Contreras Jean Carlos             27/06/1998      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     5000 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  84     Jesus Ramos Maximo Alexander            04/04/1984      COC     PER    15.28.70      

 02  85     Ramirez Berrocal Juan Carlos            10/03/1993      COC     PER    15.30.16      

 99  81     Bayona Huancas Jose Ricardo             09/04/2004      BAR     PER                DNS  

 99  86     Malca Zegarra Elvis Eduardo Yeremy      11/07/1992      COC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.55   VIENTO: +1.7 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  88   2 Ramírez Portales Cherry Winter          05/05/1998      SLU     VEN    14.82         

 02  87   4 Mc Farlane Olazabal Javier Arturo       21/10/1991      BAR     PER    15.29         

 03  8    5 Monsalve Saavedra Miguel Eduardo Ra     03/09/1995      SBO     PER    15.41         

 04  89   7 Angulo Fajardo Sebastian Alejandro      01/01/1996      MOL     PER    21.52         

 99  27   3 Crose Guzman Giorgio Giacomo            16/10/1997      CAY     PER                DNS  

 99  41   6 Gonzales Ezeta Christopher              09/05/1999      SBO     PER                DNS  
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 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 16.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  27   4 Crose Guzman Giorgio Giacomo            16/10/1997      CAY     PER    58.40         

 02  90   5 Sanchez Marina Julio                    12/02/1998      BAR     PER    61.30         

 03  55   2 Woll Buse Daniel                        05/05/2001      BAR     PER    65.50         

 04  89   3 Angulo Fajardo Sebastian Alejandro      01/01/1996      MOL     PER    67.91         

 05  91   6 Burga Ghersi Fidel                      16/09/1971      CAL     PER    72.15         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Alto    : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  92     Silva Olavide Rodrigo                   23/07/1997      MIR     PER    1.90          

 02  93     Camacho Marchinares Juan José           25/10/2000      SBO     PER    1.85          

 03  94     Barrera Santana Patrick Fabrizio        18/04/2003      BAR     PER    1.80          

 04  16     Onaja Adaniya Kohji                     04/01/2004      BAR     PER    1.70          

 05  96     Parodi Sanchez Cerro Gonzalo            03/10/1999      MOL     PER    1.65          

 99  46     Diaz Davila Bruno Esteban               22/06/2004      PLI     PER                DNS  

 99  95     Gonzales Blas Halldor                   20/04/2002      HUA     PER                DNS  

 99  8      Monsalve Saavedra Miguel Eduardo Ra     03/09/1995      SBO     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Largo    : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.10 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  3      Herrera Espinoza Guillermo Nicolás      19/01/2001      MOL     PER    7.25        -0.0   

 02  8      Monsalve Saavedra Miguel Eduardo Ra     03/09/1995      SBO     PER    6.99        +1.3   

 03  98     Reyes Reyes Jesus Miguel                25/01/2001      CHM     PER    6.47        +0.0   

 04  105    Tapia Suarez Gianluca                   08/06/2004      IQU     PER    6.19        -0.0   

 05  14     Padilla Cortez Mauricio Eduardo         24/12/2000      MOL     PER    5.77        -0.0   

 06  104    Gutierrez Diaz Micael                   03/11/2003      MOC     PER    5.75        +0.0   

 07  100    Castillo La Torre Imanol                16/01/2002      LIM     PER    5.70        -1.4   

 08  99     Cubas Muñoz Gabriel Alexander           22/06/2002      MOC     PER    5.58        +1.0   

 09  21     Shirimoto Casariego Hiroshi Daniel      27/02/2003      BAR     PER    5.37        -0.5   

 10  34     Sparrow Alfaron Marcelo                 07/09/2003      SUR     PER    5.28        +0.0   

 11  103    Uzagueti Vilchez Omar Gonzalo           22/06/2002      MOC     PER    5.09        -0.0   

 12  25     Ushiñahua Ludeña Alvaro                 27/05/1998      SUR     PER    5.00        +0.7   

 13  40     Almeida Espinoza Brayan Stiven          05/06/2004      COC     PER    4.51        +0.0   

 14  26     Dagnino Ramirez Claudio Stephano        20/02/1998      LIM     PER    4.46        +0.0   

 15  51     Vásquez Rivero Adriano Enrique          08/09/2004      SUR     PER    4.33        +0.0   

 16  64     Medina Gonzales Ricardo Francisco       26/10/2004      COC     PER    3.87        -0.3   

 17  45     Páramo Ponce de León Julio              24/06/1999      SLU     PER    3.35        +0.0   

 99  29     Rojas Burgos Davier Enrique             05/04/2000      PLI     PER                NM  

 99  37     Rivera Barrantes Andre Hugo             14/06/2001      SBO     PER                DNS  

 99  106    Linares Salvatierra Marco Antonio       22/09/2005      LIM     PER                DNS  

 99  76     Guevara Gálvez Ander Maycol             14/06/2004      PLI     PER                DNS  

 99  102    Guerrero Federico                       09/09/1997      LIM     PER                DNS  

 99  62     Dueñas Roman Edu Juan                   17/05/1990      HYO     PER                DNS  

 99  46     Diaz Davila Bruno Esteban               22/06/2004      PLI     PER                DNS  

 99  101    Cruz Florian Luis                       27/04/2002      TRU     PER                DNS  

 99  95     Gonzales Blas Halldor                   20/04/2002      HUA     PER                DNS  

 99  54     Cortijo Zavaleta Roberto Carlos         11/12/2001      MOC     PER                DNS  

 99  10     Tang Yep Sebastian                      13/04/1999      MOL     PER                DNS  

 99  97     Mandros Martinez Jose Luis              12/11/1998      MIR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Triple    : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.10 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  38     Arguedas Payma Fabrizio                 28/01/1996      SBO     PER    14.24       +0.0   

 02  99     Cubas Muñoz Gabriel Alexander           22/06/2002      MOC     PER    13.30       +0.0   

 99  103    Uzagueti Vilchez Omar Gonzalo           22/06/2002      MOC     PER                NM  

 99  3      Herrera Espinoza Guillermo Nicolás      19/01/2001      MOL     PER                DNS  

 99  104    Gutierrez Diaz Micael                   03/11/2003      MOC     PER                NM  

 99  101    Cruz Florian Luis                       27/04/2002      TRU     PER                NM  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Garrocha    : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.05 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  107    Leon Sayan Joaquin Aurelio              20/12/1994      SLU     PER    4.55          
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 02  108    Tosso Aviles Roberto                    09/10/2001      LIM     PER    3.70          

 03  110    Julve Aguirre Luis Ignacio              26/11/2004      JMA     PER    3.40          

 04  109    Salinas Ibañez Luis Arturo              28/01/2001      LIM     PER    3.00          

 05  100    Castillo La Torre Imanol                16/01/2002      LIM     PER    2.60          

 99  25     Ushiñahua Ludeña Alvaro                 27/05/1998      SUR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Disco  2.000 Kgs  : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  111    Paz Portillo Stefano                    08/09/1995      MIR     PER    47.85         

 02  112    Diaz Ninaquispe Jhair Jhonatan          30/11/1992      SAL     PER    37.35         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  114    Valiente Crose Jonathan Fernando        23/02/1992      SLU     PER    56.55         

 02  113    Changanaqui Delgado Walter Ricardo      22/06/1997      TAC     PER    53.01         

 03  115    Llerena Cruz Diego Roberto              26/12/1989      BAR     PER    45.56         

 04  117    Champac Castro Guido Enrique            17/08/1994      MOL     PER    38.42         

 05  118    Julcamoro Baez Henry                    17/01/1972      BAR     PER    28.60         

 99  37     Rivera Barrantes Andre Hugo             14/06/2001      SBO     PER                DNS  

 99  8      Monsalve Saavedra Miguel Eduardo Ra     03/09/1995      SBO     PER                DNS  

 99  116    Dulanto León Nicolás                    16/03/2001      MOL     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Martillo  7.260 Kgs  : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  119    Melgar Tovar Joseph                     25/11/1993      BAR     PER    57.96         
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  Mayores-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_1   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.00   VIENTO: +1.6 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  121  5 Bazalar Alava Diana Carolina            13/03/1995      MOL     PER    12.58         

 02  122  3 Torres Cordova Maitte De La Flor        04/09/1993      MIR     PER    12.61         

 03  124  6 Garate Rengifo Giara Maria              10/05/1996      AQP     PER    12.65         

 04  123  2 Konno Hayashida Kei                     13/05/1998      SBO     PER    12.80         

 05  120  4 Cardoza Ramirez Kimberly Carolina       12/10/1995      SBO     PER    13.09         

 06  127  8 Iwamoto Landa Karina Hiromi             15/04/2001      SLU     PER    13.26         

 99  126  1 Caballero Mazuelos Fiorella Alessan     31/08/1998      BAR     PER                DNS  

 99  125  7 Segura Sanchez Silvana Daniela          06/11/1990      SLU     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_2   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.00   VIENTO: +1.0 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  128  4 Manrique Gongora Esperanza              19/09/1998      SBO     PER    13.09         

 02  129  5 Botton Soto Arianna Abigail             16/10/2002      BAR     PER    13.59         

 02  131  6 Calderon Silva Sandra Patricia          19/01/1997      MOL     PER    13.59         

 03  130  3 Salazar Castro Barbara Daniela          15/07/2003      MOL     PER    13.62         

 04  132  2 Konja Ballona Daniela Stephanie         13/04/2001      BAR     PER    13.76         

 05  135  8 Vera Albarracin Andréa De Jesus         24/09/2002      BAR     PER    14.29         

 06  133  7 Quiñones Guevara Julissa Nicole         26/04/2001      MOL     PER    14.54         

 99  134  1 Rojas Vela Maria Fe                     17/02/2002      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_3   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.00   VIENTO: +1.1 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  136  4 Zamora Estrada Marcela Alejandra        15/06/2000      MOL     PER    13.52         

 02  143  1 Chichizola Mina Antonella Sofia         06/04/2001      MOL     PER    14.13         

 03  151  7 Carrasco Sanchez Valeria                05/11/2000      BAR     PER    14.22         

 04  139  6 Diaz Avila Daniela Andrea               10/02/2006      SUR     PER    14.36         

 05  138  3 Pizarro Valladolid Gabriela             21/02/2004      BAR     PER    14.89         

 99  142  2 Capcha Mego Camila Brisaida             13/01/2003      PLI     PER                DNS  

 99  137  5 Barandiarán Rivera Luana Gabriela       29/03/2001      MOL     PER                DNS  

 99  146  8 Cisneros Neyra Belen Kristel            18/03/2002      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_4   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.00   VIENTO: +1.6 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  145  1 Neyra García Yamilé                     15/05/1998      SLU     PER    13.41         

 02  148  4 Davila Burgos Kyara Melissa Soledad     22/02/2000      SBO     PER    13.52         

 03  149  7 Morales López Zaaletia Milagros         28/12/2004      BAR     PER    13.95         

 04  152  8 Ortiz Picon Valeria                     08/04/2002      MOC     PER    14.38         

 05  144  5 Franco Olaguibel Angie Abigail          08/12/2003      BAR     PER    14.57         

 06  150  3 Garcia Lopez Luciana                    07/06/2004      SUR     PER    14.79         

 07  153  2 Milla Mata Yenicely Kiara               26/07/2002      MOL     PER    15.53         

 99  141  6 Guibert Olivares Valeria                15/04/2001      MOL     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_5   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.00   VIENTO: +1.4 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  140  7 Vila Weinberger Laura Sofia             09/01/2001      MOL     PER    13.64         

 02  154  3 Pradinett Rivas Flavia Giuliana         14/09/2004      BAR     PER    14.58         

 03  147  2 Valdivia Carranza Fiorella Nicole       27/02/2002      MOL     PER    14.90         

 04  155  5 Plasencia Monsalve Monica Alejandra     02/03/1980      LIM     PER    14.96         

 05  156  6 Quispe Jorge Maria Fernanda             16/09/2004      COC     PER    17.43         

 99  157  4 Padilla Mendoza Diana Marcela           13/04/1999      SBO     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_1   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.05 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  120  5 Cardoza Ramirez Kimberly Carolina       12/10/1995      SBO     PER    57.25         

 02  128  3 Manrique Gongora Esperanza              19/09/1998      SBO     PER    59.41         

 03  129  2 Botton Soto Arianna Abigail             16/10/2002      BAR     PER    61.71         

 04  151  7 Carrasco Sanchez Valeria                05/11/2000      BAR     PER    65.58         

 05  136  8 Zamora Estrada Marcela Alejandra        15/06/2000      MOL     PER    68.20         
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 99  124  1 Garate Rengifo Giara Maria              10/05/1996      AQP     PER                DNS  

 99  122  4 Torres Cordova Maitte De La Flor        04/09/1993      MIR     PER                DNS  

 99  126  6 Caballero Mazuelos Fiorella Alessan     31/08/1998      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_2   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.05 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  148  6 Davila Burgos Kyara Melissa Soledad     22/02/2000      SBO     PER    65.12         

 02  140  4 Vila Weinberger Laura Sofia             09/01/2001      MOL     PER    65.18         

 03  158  7 Garcia Maria Fe                         23/09/2002      BAR     PER    68.77         

 04  135  3 Vera Albarracin Andréa De Jesus         24/09/2002      BAR     PER    70.91         

 05  150  2 Garcia Lopez Luciana                    07/06/2004      SUR     PER    86.46         

 99  138  1 Pizarro Valladolid Gabriela             21/02/2004      BAR     PER                DNS  

 99  141  5 Guibert Olivares Valeria                15/04/2001      MOL     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     1500 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.40 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  159    Mamani Arizapana Sofia Isabel           29/05/2002      PUN     PER    4.55.48       

 02  160    Arribasplata Sánchez Grace Annie        10/01/1993      BAR     PER    5.18.49       

 03  161    Vallejo Andrade Maria Del Rocio         15/12/1976      COC     PER    6.07.43       

 99  142    Capcha Mego Camila Brisaida             13/01/2003      PLI     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 C/V Electronico 0.762 Mts  : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 16.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  132  3 Konja Ballona Daniela Stephanie         13/04/2001      BAR     PER    72.83         

 99  146    Cisneros Neyra Belen Kristel            18/03/2002      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Alto    : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  162    Montes Sanguinetti Romina               09/07/1991      MOL     PER    1.45          

 02  143    Chichizola Mina Antonella Sofia         06/04/2001      MOL     PER    1.30          

 99  147    Valdivia Carranza Fiorella Nicole       27/02/2002      MOL     PER                NM  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Largo    : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.10 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  125    Segura Sanchez Silvana Daniela          06/11/1990      SLU     PER    5.98        +1.5   

 02  164    Ramirez Clavijo Alexia Tays             01/12/2000      HUA     PER    5.38        -0.6   

 03  130    Salazar Castro Barbara Daniela          15/07/2003      MOL     PER    5.24        +0.9   

 04  145    Neyra García Yamilé                     15/05/1998      SLU     PER    5.10        +1.6   

 05  165    Torrejón Becerra Nicole Milagros        21/12/2005      SLU     PER    4.96        -1.3   

 05  131    Calderon Silva Sandra Patricia          19/01/1997      MOL     PER    4.96        -0.3   

 06  127    Iwamoto Landa Karina Hiromi             15/04/2001      SLU     PER    4.77        +0.9   

 07  133    Quiñones Guevara Julissa Nicole         26/04/2001      MOL     PER    4.57        +0.9   

 08  157    Padilla Mendoza Diana Marcela           13/04/1999      SBO     PER    4.30        -0.3   

 09  137    Barandiarán Rivera Luana Gabriela       29/03/2001      MOL     PER    4.23        -0.5   

 10  154    Pradinett Rivas Flavia Giuliana         14/09/2004      BAR     PER    4.21        +0.3   

 11  144    Franco Olaguibel Angie Abigail          08/12/2003      BAR     PER    4.12        -1.3   

 12  138    Pizarro Valladolid Gabriela             21/02/2004      BAR     PER    4.02        -0.6   

 13  167    Da Rocha Solano Maria De Fatima         02/02/2004      BAR     PER    4.01        +0.3   

 99  156    Quispe Jorge Maria Fernanda             16/09/2004      COC     PER                NM  

 99  150    Garcia Lopez Luciana                    07/06/2004      SUR     PER                DNS  

 99  142    Capcha Mego Camila Brisaida             13/01/2003      PLI     PER                DNS  

 99  166    Zárate Paragulla Xiomara                07/03/2003      BAR     PER                DNS  

 99  163    Morey Poma Alexa                        10/04/1997      SLU     PER                NM  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Triple    : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.10 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  125    Segura Sanchez Silvana Daniela          06/11/1990      SLU     PER    13.27       +0.0   

 99  133    Quiñones Guevara Julissa Nicole         26/04/2001      MOL     PER                NM  

 99  154    Pradinett Rivas Flavia Giuliana         14/09/2004      BAR     PER                DNS  

 99  169    Bustamante Caycho Angie Lizet           06/02/2004      LIM     PER                DNS  

 99  130    Salazar Castro Barbara Daniela          15/07/2003      MOL     PER                NM  
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 99  168    Castillo Zevillanos Vera Lucía          05/11/2001      SLU     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Garrocha    : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.05 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  170    Bringas Putnam Liliana Yvonne           08/02/1971      MIR     PER    3.10          

 02  167    Da Rocha Solano Maria De Fatima         02/02/2004      BAR     PER    2.50          

 03  171    Salazar Villacorta Valeria Fernanda     17/03/1998      JMA     PER    2.40          

 04         Mas Garcia Mariangeles                  15/05/2004      LVI     PER    2.00          

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Disco  1.000 Kgs  : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  172    Ramos Marruffo Maria Victoria           20/11/1991      BAR     PER    36.10         

 02  173    Figueroa Cabrera Erika Olenka           02/10/1977      HUA     PER    33.97         

 03         Mitsumasu Stephanie                     03/03/2001      MOL     PER    32.08         

 04  175    Guevara Miranda Luciana Patricia        28/06/2003      MOL     PER    22.73         

 05  176    Ballardo Satalaya Siomara Gabriel       29/03/2002      LIM     PER    22.63         

 06  177    Fernandez Tavara Daniella               17/04/2005      SUR     PER    17.38         

 99  153    Milla Mata Yenicely Kiara               26/07/2002      MOL     PER                DNS  

 99  178    Hermenegildo Rojas Teresa Mercedes      29/10/2000      HUA     PER                DNS  

 99  169    Bustamante Caycho Angie Lizet           06/02/2004      LIM     PER                DNS  

 99  174    Huang Rubio Lisette                     13/06/2001      CHM     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Jabalina  0.600 Kgs  : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  178    Hermenegildo Rojas Teresa Mercedes      29/10/2000      HUA     PER    41.72         

 02  162    Montes Sanguinetti Romina               09/07/1991      MOL     PER    20.74         

 99  164    Ramirez Clavijo Alexia Tays             01/12/2000      HUA     PER                r  

 99  179    Gómez Rosales Jimena Alejandra          01/12/1997      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Martillo  4.000 Kgs  : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  180    Zorrilla Suarez Ximena                  02/11/2000      VLH     PER    55.74         

 02  181    Rios Gonzalez Maria Fernandad           26/12/2001      VLH     PER    43.88         

 03  182    Quezada Perez Melanie                   03/07/2001      VLH     PER    40.43         

 04  183    Martinez Rubin De Celis Paloma          13/07/2001      BAR     PER    40.07         

 99  184    Rueda Davila Vane                       05/06/1990      PIS     PER                DNS  
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  U20-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 

     110 C/V Electronico 1.06 Mts  : U20-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.55   VIENTO: +1.2 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  43   7 Sanchez García Gustavo Sebastián        26/10/2000      SBO     PER    16.82         

 99  3    6 Herrera Espinoza Guillermo Nicolás      19/01/2001      MOL     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Disco  1.750 Kgs  : U20-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  116    Dulanto León Nicolás                    16/03/2001      MOL     PER    35.45         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Martillo  6.000 Kgs  : U20-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  186    Rujel Navarro Emerson Rigoberto         28/01/2000      CUS     PER    48.45         

 99  185    Hermoza Anaya Vasco Leandro             03/12/2000      BAR     PER                DNS  

 

 

  U18-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 

     110 C/V Electronico 0.914 Mts  : U18-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.55   VIENTO: +1.6 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  187  4 Moran Chacon Milton                     28/04/2002      CHM     PER    15.35         

 02  105  3 Tapia Suarez Gianluca                   08/06/2004      IQU     PER    16.30         

 99  100  2 Castillo La Torre Imanol                16/01/2002      LIM     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Disco  1.500 Kgs  : U18-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 14.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 99  188    Zegarra Bravo Emanuel                   02/12/2002      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Jabalina  0.700 Kgs  : U18-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  34     Sparrow Alfaron Marcelo                 07/09/2003      SUR     PER    34.13         

 02  51     Vásquez Rivero Adriano Enrique          08/09/2004      SUR     PER    26.38         

 03  106    Linares Salvatierra Marco Antonio       22/09/2005      LIM     PER    24.59         

 99  189    Pinchi Guardian Kesler Yerson           31/05/2002      HCO     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Martillo  5.000 Kgs  : U18-M 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  190    Patiño Contreras Gabriel Jesus          21/12/2002      LIM     PER    46.16         

 02  188    Zegarra Bravo Emanuel                   02/12/2002      BAR     PER    38.63         

 

 

  U18-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 C/V Electronico 0.84 Mts  : U18-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 16.05   VIENTO: +1.2 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  192  6 Saldarriaga Zegarra Paula Mercedes      28/07/2002      BAR     PER    18.62         

 99  191  3 Herrera Romero Carmen                   26/06/2002      BAR     PER                DNS  

 99  154  4 Pradinett Rivas Flavia Giuliana         14/09/2004      BAR     PER                DNS  

 99  146  5 Cisneros Neyra Belen Kristel            18/03/2002      BAR     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Jabalina  0.500 Kgs  : U18-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 15.15 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  153    Milla Mata Yenicely Kiara               26/07/2002      MOL     PER    27.95         

 99  193    Malasquez Cabrera Jarumy Zuleyca        12/08/2004      LIM     PER                DNS  

 99  175    Guevara Miranda Luciana Patricia        28/06/2003      MOL     PER                DNS  
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MIRAFLORES MIR / MOCHE MOC / MOQUEGUA MOQ / PAMPAS PAM / PISCO PIS / PIURA PIU / PLATERIA PLA / PUEBLO LIBRE PLI / PUNO PUN / 

SALAVERRY SAL / SAN BORJA SBO / SAN LUIS SLU / SAN SEBASTIAN SSE / SECHURA SEC / SICUANI SIC / SURCO SUR / TACNA TAC / TRUJILLO 

TRU / TUMBES TUM / URUBAMBA URU / WANCHAQ WAN / YANAHUARA YAN  
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     Martillo  3.000 Kgs  : U18-F 

      Final_A   FECHA: 02/03/2019   Hora: 13.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  195    Tantalean Fernandez Katherine           12/05/2004      LIM     PER    38.64         

 02  196    Gutierrez Vilela Lilia Frnacesca        19/06/2006      VLH     PER    36.95         

 03  177    Fernandez Tavara Daniella               17/04/2005      SUR     PER    21.86         

 99  194    Calderon Tueros Fabiana                 03/04/2004      LIM     PER                DNS  

 

 

 

     Total De Participantes:  

 

                                   M:  210 

 

                                   F:  121 


